

L.dz. 1040/2018

Gdańsk, dnia 5 kwietnia 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA**Dotyczy: postępowania prowadzonego w ramach zapytania ofertowego na „Sukcesywną dostawę fabrycznie nowych artykułów biurowych i papierniczych”**

Na postawie § 3 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro, obowiązującego w Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A., zwanego dalej „Regulaminem”, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania zgłoszone przez wykonawców do treści Zapytania. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.

Pytanie nr 1:

Czy w załączniku nr 3 zapytania ofertowego część 3– w poz. nr 13– dopuszczają Państwo ołówek automatyczny z gumką o transparentnym korpusie, żłobionym uchwycie, stożkowej prowadnicy chroniącej przed złamaniem, grafit 0,5, długość linii pisania 10 000 m, metalowy klip, produkt nie zawiera PVC – polichlorku winylu oraz lateksu??

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza zaoferowanie ołówka o ww. parametrach.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Specjalista ds. Zamówień
Publicznych

Sławomir Kłos